[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О внесении изменений в поста-новление администрации Алек-сандровского муниципального района от 12 октября 2018 г.
№ 535

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 г.», Указом губернатора Пермского от 27 апреля 2020 г. № 52 «О предоставлении сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательства имущественного характера за отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 года»,
администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План по противодействию коррупции на 2018-2020 годы, утвержденный постановлением администрации Александровского муниципального района от 12 октября 2018 г. № 535 «Об утверждении плана по противодействию коррупции на 2018 – 2020 годы» следующее изменение:

1.1. В пункте 4.1. в столбце «Срок выполнения» дополнить словами «.За отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года представляются до
01 августа 2020 года включительно».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru.

Глава муниципального района –

глава администрации Александровского

муниципального района

        С.В. Богатырева

Рассылается: дело, отдел по вопросам муниципальной службы и кадрам, Павлова Е.А., прокуратура
19.05.2020

234

39571